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ATLACOMULCO 4024

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

255,862.46

775,000.00

815,559.21
163,817.75
83,285.21

54,925.00

255,862.46

775,000.00

0.00

1,062,662.17

54,925.00

1,030,862.46
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CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL TOTALES

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

8,005.37

Otros Gastos
8,005.37

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00
0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,125,592.54

-94,730.08

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

DIRECTOR DEL INSTITUTO DIRECTOR DE FINANZAS CONTRALOR INTERNO

L.A. NORMAN ADOLFO CHAVEZ RODRIGUEZ L.C. EDGAR MIRANDA SERRANO C.P. MARIO NAVARRETE MARTINEZ
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