

ESTADO DE ACTIVIDADES

ATLACOMULCO 4024 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO	IMPORTE	SUBTOTAL	TOTALES
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
NGRESOS DE GESTION			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos			
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	255,862.46		
		255,862.46	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y JUBILACIONES			
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	775,000.00	775,000.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros			
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		0.00	<u>1,030,862</u> .
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	815,559.21		
Materiales y Suministros	163,817.75		
Servicios Generales	83,285.21		
	·	1,062,662.17	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayuda Sociales	54,925.00		
Pensiones y Jubilaciones			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
		54,925.00	

OSFOIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 06/09/2022 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES

ATLACOMULCO 4024 DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2022

CONCEPTO	IMPORTE	SUBTOTAL	TOTALES
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
		0.00	
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
		0.00	
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	8,005.37		
Provisiones			
Disminución de Inventarios			
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia			
Aumento por Insuficiencia de Provisiones			
Otros Gastos			
		8,005.37	
Inversión Pública			
Inversión Pública No Capitalizable	0.00		
		0.00	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			1,125,592.54
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)			<u>-94,730.08</u>

DIRECTOR DEL INSTITUTO DIRECTOR DE FINANZAS CONTRALOR INTERNO

L.A. NORMAN ADOLFO CHAVEZ RODRIGUEZ L.C. EDGAR MIRANDA SERRANO C.P. MARIO NAVARRETE MARTINEZ

OSFOIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 06/09/2022 Hoja: 2 de 2